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Nominering av partiets talespersoner 
Vi vill ha in nomineringar senast 15 september till arbetarekommunernas expedition.

Härmed Nominerar jag följande talespersoner
Rolf Andersson Norra S-föreningen i Helsingborg
Kurirgatan 26 b
254 53 Helsingborg
042-15 09 19  0706-94 69 91
raq@telia.com www.klyft.nu

Jag tycker det är en bra ide att nominera nya namn vidare att dessa tillsammans med de som nu har ansvaret för områdena får 
ett delat ansvar för att tillsammans med A-kommunen leda valarbetet.
Förslag att vi utser två talespersoner på de 6 nedan nämnda områdena.
OBS! Mina namnförslagen är de nedan nämnda personerna på 1:a det nämna området och i 2:a hand alla områden.
Förslaget att vi ska utse två ansvariga talespersoner ett nytt namn + nuvarande ansvarig innebär inte att jag automatiskt 
nominera de som nu har ansvaret. Det är därför jag inte nämnt dessa vid namn.

Områdena
Inom följande områden vill vi ha in nomineringar på lämpliga talespersoner för socialdemokraterna i Helsingborg (det går bra 
att lägga till en motivering till varför just den/de personerna anses lämpliga):
1) De äldres situation
Äldrepolitik är en av kommunernas största utmaningar. Här behöver vi se till samband mellan omsorg och vård, men också 
trygghetsfrågor, boende, kultur och miljö – allt med fokus på äldres vardag.
Nominering: Josefin Forsberg tillsamman med nu ansvarig för området  

2) Ungdomarnas Helsingborg
Förskolan, grundskolan och gymnasiet blir huvudsakliga bevakningsområden. Hur skapar vi möjligheter för barn och 
ungdomar till en bra start för sin fortsatta utveckling? Skolfrågorna ska lyftas fram ur olika perspektiv med både kunskap och 
socialt ansvar i fokus.
Nominering: Mats Rosdahl tillsamman med nu ansvarig för området 

3) Det mångkulturella Helsingborg
Människor med olika bakgrund och kultur ska fungera tillsammans och kunna leva ett bra liv tillsammans med infödda 
svenskar i Helsingborg. Segregationen ska motverkas. Viktiga områden att lyfta fram på ett ansvarsfullt sätt med lokalt 
perspektiv.
Nominering: Pernilla Rydell Olsson tillsamman med nu ansvarig för området 

4) Upplevelsernas Helsingborg
Kulturpolitik berör egentligen varje människa. Låt oss lyfta fram dessa frågor i debatten. I detta område ingår också fritid, 
idrott och folkrörelsefrågor.
Nominering: Björn Tufvesson Alm tillsamman med nu ansvarig för området

5) Ekologiskt och socialt hållbar utveckling
Miljöpolitiken ska ha en röd tråd från det lokala till det globala perspektivet. Stadsbyggnad, planering, bostadspolitik, energi
och teknik ingår i detta breda ämnesområde för ett hållbart samhälle.
Nominering: Tonka Frodlund tillsamman med nu ansvarig för området 

6) Jobben först – framtidens Helsingborg för arbete och näringsliv
Arbete åt alla är en hjärtefråga. Vad kan vi göra för att skapa fler jobb, ligga i framkant i fråga om infrastruktur, utveckling och 
etablering av företag? 
Nominering: Bo-Arne Andersson tillsamman med nu ansvarig för området 
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